
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk MazowieclG 

ul. Daleka I I a 

WG- M/J,~, !vO)}; ZARZĄDZENIE NR .1.r:f .... /2023 
STAROSTY GRODZISKlEGO 

Z dnia JĄ ~2023 roku 

w sprawie wyznaczenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi 

Na podstawie art. 130a ust. 5c w związku z ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym G. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późno zm.) Starosta Grodziski 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. parking strzeżony 
dla pojazdów usuniętych z drogi w przypadkach określonych w art. 130 a ust. 1 - 2 ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, do czasu odebrania ich przez właścicieli: 
"Karlicka Jolanta Parking Strzeżony i Autoholowanie Pojazdów ul. Piękna 45, 
05-825 Grodzisk Mazowiecki". 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Starostwa 
Powiatu Grodziskiego. 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 96i2022 Starosty Grodziskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Sprawd'" \lV. ł-~~) { ,,?~lędenl 
fnrtT', • • i t,. 1 i 

ST'A 

~. ~. -ki 


